
Fakulteti i Shkencave të Natyrore dhe Humane 
 

LISTA EMERORE E STUDENTEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK 2014-2015   

MASTER PROFESIONAL NË “TEKNOLOGJI INFORMACIONI ”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
REGJISTRIMET DO TE BEHEN PRANE SEKRETARISE SE FAKULTETIT  NE 

DATEN 24- 26 NENTOR 2014 ,KU DUHET TE KENE ME VETE 

FATUREN  PREJ 30.000 LEKE TE REJA. NDERSA REGJISTRIMET ONLINE 

DO TE ZHVILLOHEN NE KATIN E DYTE TE  FAKULTETIT NE SALLEN 222. 

 

Nr. Emer Mbiemer 
1 Marinela  Dhimitraq  Petre       

2 Matilda  Fadil  Zeneli 

3 Ana  Arben  Shkembi 

4 Brikel  Shazan  Hyska 

5 Afiol  Ismail  Bityça 

6 Dhionis  Guri  Visari 

7 Elsueda  Arben  Bujari 

8 Dejvid  Agron  Pronjari 

9 Andi  Roland  Agolli 

10 Elona  Veseli  Xhaka 

11 Brikena  Xhavit  Tafani 

12 Dritan  Hekuran  Hoxha 

13 Vullnet  Deshir  Biba 

14 Eraldo  Sadik  Sanço 

15 Sotiraq  Greco 

16 Stivi  Koço  Kondili 

17 Emiljano  Muharrem  Kapo 

18 Arjol  Pali  Liçi 

19 Koço  Pirro  Tona 

20 Athanas Ilirjan Mano 

21 Bujar Hekuran Stafa 

22 Erjona Bojka 

23 Daklea Fatos Metolli 

24 Domeniko Etem Kodra 

25 Vladimir  Invaner  Kello 

26 Mikel  Kundret  Kycyku 

27 Gjergji  Pandeli  Kerenxhi 

28 Albi  Anesti  Skllavi 

29 Emiljan Petro Braho 


